АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЛЫМЬЯ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 05 февраля  2018 года 								№ 15
с. Чантырья

О внесении изменения в постановление
администрации сельского поселения Мулымья
от 17 октября 2016г. № 246 «Об утверждении
административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Прием заявлений, документов,
а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся
в жилых помещениях»

В целях приведения в соответствие жилищному кодексу Российской федерации, администрация сельского поселения Мулымья постановляет:
1. В абзаце 1 пункта 2.4. приложения к постановлению администрации сельского поселения Мулымья от 17 октября 2016г. № 246 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» цифру «15» заметить цифрой «30».
         2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Мулымья.
 3. Постановление вступает в силу после обнародования.
 4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Мулымья                                Е. В. Белослудцев